
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 58 

 
НИШ, 27. мај  2025.  

Цена овог броја 396  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

  

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, 
 
1. 
 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 

године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 

комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ШЉИВОВИК 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

ШЉИВОВИК, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 58 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 45 

- укупан број примљених гласачких листића : 58 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 13 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 45 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ШЉИВОВИК према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Велибор Митровић 

1959. Пољопривредник ШЉИВОВИК, ШЉИВОВИК 36 

2. 
Радиша Ракић 

1963. Пољопривредник ШЉИВОВИК, ШЉИВОВИК 38 

3. 
Предраг Костић 

1941. Пољопривредник ШЉИВОВИК, ШЉИВОВИК 40 

4. 
Славољуб Вељковић 

1959. Пољопривредник СРПСКИХ ВЛАДАРА 1 , ШЉИВОВИК 38 

5. 
Предраг Спасић 

1962. Пољопривредник 
СРПСКИХ ВЛАДАРА 51 А, ШЉИВОВИК 

42 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице ШЉИВОВИК. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 
Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 

заједнице ШЉИВОВИК 
 

Број : 013-393/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 2. 
 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 
Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КРУПАЦ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

КРУПАЦ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 44 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 23 

- укупан број примљених гласачких листића : 44 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 21 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 3 
 

 
 

 

- укупан број неважећих гласачких листића : 1 

- укупан број важећих гласачких листића : 22 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице КРУПАЦ према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Владан Павловић 

1984. Радник КРУПАЦ, КРУПАЦ 21 

2. 
Стефан Милић 

1988. Радник КРУПАЦ, КРУПАЦ 6 

3. 

Веља 

Живадинови ћ 1952. Пензионер КРУПАЦ, КРУПАЦ 3 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице КРУПАЦ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 

заједнице КРУПАЦ. 

 
Број : 013-394/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 3. 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 
Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ БЕЛА ПАЛАНКА I 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице БЕЛА 
ПАЛАНКА I, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 3953 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 1821 

- укупан број примљених гласачких листића : 3951 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 2130 

- укупан број неважећих гласачких листића : 46 

- укупан број важећих гласачких листића : 1775 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА I према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

кандидата 

Година 

рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. Теодора Цолић 2004. Педијатријска сестра- 

техничар 

СРПСКИХ ВЛАДАРА 106 , 

БЕЛА ПАЛАНКА 

1297 

2. Лука Живковић 1997.  
Дипл. професор 

спорта и физичког 

васпитања 

СВЕТОГ САВЕ 5 , БЕЛА 
ПАЛАНКА 

1267 

3. 
Лазар 

Стевановић 
1993. Шумарски техничар 

 
САВЕ КОВАЧЕВИЋА 4 , БЕЛА 

ПАЛАНКА 

1271 

4. Јован Тоскић 1978. Радник МИЏОР 22 , БЕЛА ПАЛАНКА 1345 

5. Милош Манић 1988. Доктор медицине ЉУБОМИРА ЖИВКОВИЋА 

ШПАНЦА 9 , БЕЛА ПАЛАНКА 

1474 

6. Иван Цветковић 1985. Професор географије ЉУБОМИРА ЖИВКОВИЋА 

ШПАНЦА 14 , БЕЛА ПАЛАНКА 

1289 

7. Лазар Пенић 1995. Економиста ДЕВЕТИ МАЈ 60 , БЕЛА 
ПАЛАНКА 

1294 

8. Весна Васиљковић 1981. Васпитач ПЕТРА ДРАПШИНА бб , БЕЛА 

ПАЛАНКА 

1251 

9. 
Јасмина Величковић 

1978. 
Техничар за шалтерске 

послове 

ЦАРИЦЕ МИЛИЦЕ 18 , БЕЛА 

ПАЛАНКА 
1280 

10. Милан Станојевић 1980. Специјалиста струковни 

менаџер 

ЈЕДАНАЕСТИ ОКТОБАР 27 , 

БЕЛА ПАЛАНКА 

1312 

11. Ана Ћирић 1980. Васпитач ПЕТЕ САНЏАЧКЕ БРИГАДЕ бб 

, БЕЛА ПАЛАНКА 

1255 

 
III 

 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА I. 

IV 
 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

 

 

 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 5 
 

 
 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице БЕЛА ПАЛАНКА I. 

 
Број : 013-395/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 4. 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 

године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 

комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МОКРА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

МОКРА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 129 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 95 

- укупан број примљених гласачких листића : 129 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 34 

- укупан број неважећих гласачких листића : 4 

- укупан број важећих гласачких листића : 91 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице МОКРА према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Милан Ђорђевић 

1985. Предузетник МОКРА, МОКРА 91 

2. Саша Крстић 1985. Радник обезбеђења МОКРА, МОКРА 85 

3. 
Миодраг Стојковић 

1956. Пензионер ВРЕЛСКА 27 , МОКРА 85 

4. Тања Пејчић 1981. Пензионер МОКРА, МОКРА 85 

5. 
Владимир Илић 

1991. Радник МОКРА, МОКРА 86 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице МОКРА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 

заједнице МОКРА. 

 
 
Број : 013-396/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 5. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 

године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 

комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПАЈЕЖ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

ПАЈЕЖ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 33 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 27 

- укупан број примљених гласачких листића : 33 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 6 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 27 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ПАЈЕЖ према редоследу 

проглашавања кандидата : 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 7 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. Аца Цонић 1965. Пензионер ПАЈЕЖ, ПАЈЕЖ 19 

2. 
Славица Давидовић 

1959. Пензионер ПРВИ МАЈ 36 , ВИТАНОВАЦ 12 

3. 
Синиша Соколовић 

1940. Пензионер МИРАНОВАЦ, МИРАНОВАЦ 18 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице ПАЈЕЖ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 

заједнице ПАЈЕЖ. 

 
Број : 013-397/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 6. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ГЛОГОВАЦ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

ГЛОГОВАЦ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 22 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 18 

- укупан број примљених гласачких листића : 22 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 4 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

- укупан број важећих гласачких листића : 18 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ГЛОГОВАЦ према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Негован Дамњановић 

1965. Машин бравар МОШЕ ПИЈАДЕ 24 , ГЛОГОВАЦ 14 

2. 
Живојин Младеновић 

1947. Машински монтер ГЛОГОВАЦ, ГЛОГОВАЦ 12 

3. Горан Пејчић 1970. Незапослен ГЛОГОВАЦ, ГЛОГОВАЦ 16 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице ГЛОГОВАЦ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 
Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ГЛОГОВАЦ 

 
Број : 013-398/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 7. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КЛИСУРА И КРЕМЕНИЦА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

КЛИСУРА И КРЕМЕНИЦА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 9 
 

 
 

 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 118 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 80 

- укупан број примљених гласачких листића : 118 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 38 

- укупан број неважећих гласачких листића : 2 

- укупан број важећих гласачких листића : 78 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице КЛИСУРА И КРЕМЕНИЦА према 

редоследу проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Миодраг 

Аранђеловић 
1964. Радник ЂУРЂЕВДАНСКА 2 , КЛИСУРА 66 

2. 
Славољуб 

Ранђеловић 
1955. Пензионер КЛИСУРА, КЛИСУРА 67 

3. 
Ненад Панчић 

1956. Пензионер КЛИСУРА, КЛИСУРА 61 

4. 
Словенка Тошић 

1958. Пензионер КЛИСУРА, КЛИСУРА 56 

5. 
Младен Ђорђевић 

1997. Радник СЕДМИ ЈУЛИ 42 , КЛИСУРА 58 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице КЛИСУРА И КРЕМЕНИЦА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 

заједнице КЛИСУРА И КРЕМЕНИЦА. 

 
 

Број : 013-399/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

 8. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАБИН КАЛ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице БАБИН 

КАЛ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 43 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 25 

- укупан број примљених гласачких листића : 43 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 18 

- укупан број неважећих гласачких листића : 1 

- укупан број важећих гласачких листића : 24 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице БАБИН КАЛ према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Марјан Младеновић 

1958. Пензинер ДОЊА ГЛАМА, ДОЊА ГЛАМА 15 

2. 
Љубиша Раденковић 

1960. Пензионер БАБИН КАЛ, БАБИН КАЛ 10 

3. 
Миле Величковић 

1963. Радник КОЗЈА, КОЗЈА 18 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице БАБИН КАЛ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 11 
 

 
 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 

заједнице БАБИН КАЛ. 

 
Број : 013-400/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 9. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЧИФЛИК 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ЧИФЛИК, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 57 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 33 

- укупан број примљених гласачких листића : 57 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 24 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 33 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ЧИФЛИК према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Данило Јовановић 

1991. 
Дипломирани 

историчар 
ЦАРА ДУШАНА 1 , ЧИФЛИК 32 

2. Бобан Лилић 1989. 

Инжењер савремених 

рачунарских 

технологија 

ЧИФЛИК, ЧИФЛИК 30 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

3. 
Ивица Ђорђевић 

1965. Пољопривредник ЖЕЛЕЗНИЧКА 25 , ЧИФЛИК 29 

4. 
Данијела Петровић 

1982. Пољопривредник НИШАВСКА 7 , ЧИФЛИК 30 

5. 
Мирољуб Ђорђевић 

1944. Пензионер ТЕЛОВАЦ, ТЕЛОВАЦ 26 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ЧИФЛИК. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ЧИФЛИК. 

 
Број : 013-401/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 10. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЉУБАТОВИЦА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ЉУБАТОВИЦА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 24 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 16 

- укупан број примљених гласачких листића : 24 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 8 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 16 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 13 
 

 
 

 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ЉУБАТОВИЦА према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Драган Николић 

1967. Пензионер НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 7 , КЛЕЊЕ 16 

2. 

Драган 

Миладиновић 1968. 
Ветеринарски техничар 

НИШАВСКА 2 , КЛЕЊЕ 16 

3. 
Дејан Манчић 

1967. Обућар ЉУБАТОВИЦА, ЉУБАТОВИЦА 16 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ЉУБАТОВИЦА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ЉУБАТОВИЦА. 

 
 

Број : 013-402/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 11. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ОРЕОВАЦ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ОРЕОВАЦ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 15 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 11 

- укупан број примљених гласачких листића : 15 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 4 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 11 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ОРЕОВАЦ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Зоран Михајловић 

1955. 
Монтер централног 

грејања 
СРПСКИХ ВЛАДАРА 9 Б, 

ОРЕОВАЦ 
11 

2. 
Драган Веселиновић 

1964. Металостругар ОРЕОВАЦ, ОРЕОВАЦ 11 

3. 
Драган Манић 

1967. Обућар СРПСКИХ ВЛАДАРА 53 А, 
ОРЕОВАЦ 

11 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ОРЕОВАЦ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ОРЕОВАЦ. 

 
Број : 013-403/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

  
 

12. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 15 
 

 
 

 

комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ГОРЊА КОРИТНИЦА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ГОРЊА КОРИТНИЦА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 38 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 19 

- укупан број примљених гласачких листића : 38 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 19 

- укупан број неважећих гласачких листића : 1 

- укупан број важећих гласачких листића : 18 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ГОРЊА КОРИТНИЦА према 
редоследу проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Здравко Бошковић 

1973. Основна школа 
ГОРЊА КОРИТНИЦА, ГОРЊА 

КОРИТНИЦА 
13 

2. Зора Јоцић 1952. Трговац 
ГОРЊА КОРИТНИЦА, ГОРЊА 

КОРИТНИЦА 
10 

3. 
Лидија Ивковић 

1963. Текстилац 
ГРОБЉАНСКА 2 , ГОРЊА 

КОРИТНИЦА 
9 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ГОРЊА КОРИТНИЦА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ГОРЊА КОРИТНИЦА. 

 
Број : 013-404/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

 13. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ДИВЉАНА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ДИВЉАНА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 72 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 57 

- укупан број примљених гласачких листића : 72 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 15 

- укупан број неважећих гласачких листића : 4 

- укупан број важећих гласачких листића : 53 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ДИВЉАНА према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Маја Панајотовић 

1973. Конфекционар ШКОЛСКА 1 Б, ДИВЉАНА 30 

2. 
Марија Матић 

1986. 
Кувар, специјалиста 

V степен 
ДИВЉАНА, ДИВЉАНА 35 

3. 
Никола Живковић 

1990. 
Грађевински 

техничар 
БРАЋЕ МРЊАВЧЕВИЋА 9 , 

ДИВЉАНА 
31 

4. Никола Гајић 1995. Трговац РАНКОВИЋЕВА 16 А, ДИВЉАНА 40 

5. 
Тијослав Ћирић 

1957. 
Пољопривредни 

техничар 
ДИВЉАНА, ДИВЉАНА 28 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ДИВЉАНА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 17 
 

 
 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ДИВЉАНА. 

 
Број : 013-405/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 14. 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 
Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БЕЖИШТЕ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
БЕЖИШТЕ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 38 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 29 

- укупан број примљених гласачких листића : 38 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 9 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 29 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице БЕЖИШТЕ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Предраг Јоцић 

1958. Пензионер НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 6 , БЕЖИШТЕ 23 

2. 
Богољуб Петровић 

1953. Пензионер БЕЖИШТЕ, БЕЖИШТЕ 24 

3. 
Бобан Ранђеловић 

1968. Радник СРПСКИХ ВЛАДАРА 35 , БЕЖИШТЕ 21 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице БЕЖИШТЕ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице БЕЖИШТЕ. 

 
Број : 013-406/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 15. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МОКЛИШТЕ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
МОКЛИШТЕ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 191 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 158 

- укупан број примљених гласачких листића : 191 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 33 

- укупан број неважећих гласачких листића : 4 

- укупан број важећих гласачких листића : 154 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице МОКЛИШТЕ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 19 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Радојица Петковић 

1965. 
Механичар за машине 

и алате 
МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ 135 

2. 
Иван Станојевић 

1978. Возач МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ 65 

3. 
Бранислав Игић 

1978. ссс - гимназија ДРАЧЈЕ 1 , МОКЛИШТЕ 66 

4. 
Љубисав Лилић 

1961. Бравар МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ 57 

5. 
Далибор 

Дурмишевић 
1983. Радник МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ 56 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице МОКЛИШТЕ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице МОКЛИШТЕ. 

 
Број : 013-407/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 16. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТАМЊАНИЦА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ТАМЊАНИЦА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 62 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 57 

- укупан број примљених гласачких листића : 62 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 5 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 57 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ТАМЊАНИЦА према редоследу 

проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Никола Ђорђевић 

1988. Возач 
СРПСКИХ ВЛАДАРА 42 , 

ТАМЊАНИЦА 
45 

2. 
Срђан Голубовић 

1969. Радник ТАМЊАНИЦА, ТАМЊАНИЦА 27 

3. Марко Илић 1983. Машински инжењер ТАМЊАНИЦА, ТАМЊАНИЦА 27 

4. 
Ненад Живковић 

1976. Радник ИТ сектор ТАМЊАНИЦА, ТАМЊАНИЦА 29 

5. 
Александра 

Јеремић 
1988. Туристички техничар ТАМЊАНИЦА, ТАМЊАНИЦА 41 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ТАМЊАНИЦА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ТАМЊАНИЦА. 

 
Број : 013-408/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
  
 
 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 21 
 

 
 

 

17. 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 
Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЦРНЧЕ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ЦРНЧЕ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 39 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 34 

- укупан број примљених гласачких листића : 39 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 5 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 34 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ЦРНЧЕ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Грујица Стевановић 

1952. Пензионер ЛАНИШТЕ, ЛАНИШТЕ 25 

2. 
Горан Голубовић 

1968. Радник ЛАНИШТЕ, ЛАНИШТЕ 12 

3. 
Бобан Симоновић 

1960. Пензионер ЦРНЧЕ, ЦРНЧЕ 7 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ЦРНЧЕ. 

IV 
Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 
V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ЦРНЧЕ. 

 
Број : 013-409/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

 18. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ВРАНДОЛ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

ВРАНДОЛ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 178 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 116 

- укупан број примљених гласачких листића : 178 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 62 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 116 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ВРАНДОЛ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Никола Спасић 

1987. Машиновођа ВРАНДОЛ, ВРАНДОЛ 93 

2. 
Дејан Марковић 

1965. 
Пољопривредник, 

водоинсталатер 
ВРАНДОЛ, ВРАНДОЛ 46 

3. 
Срђан Виденовић 

1978. 

Саобраћајно 

транспортни техничар ВРАНДОЛ, ВРАНДОЛ 48 

4. 
Небојша Маринковић 

1959. Пољопривредник МИХАЈЛА ПУПИНА 3 , ВРАНДОЛ 33 

5. 
Миљан Миљковић 

1983. Возач ВРАНДОЛ, ВРАНДОЛ 32 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ВРАНДОЛ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 23 
 

 
 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ВРАНДОЛ. 

 
Број : 013-410/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 19. 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 
Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ БЕЛА ПАЛАНКА II 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице БЕЛА 
ПАЛАНКА II, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 2163 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 1129 

- укупан број примљених гласачких листића : 2163 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 1034 

- укупан број неважећих гласачких листића : 36 

- укупан број важећих гласачких листића : 1093 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА II према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и 

презиме 

кандидата 

Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Милош Митровић 

1989. 
Професор музичке 

културе 

ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА бб , БЕЛА 

ПАЛАНКА 
740 

2. Иван Тоскић 1976. Радник 
ПЕТРА БОЈОВИЋА 34 , БЕЛА ПАЛАНКА 

718 

3. 
Слободан 

Голубовић 
1988. Васпитач 

ПАРТИЗАНСКИ ПУТ 53 , БЕЛА ПАЛАНКА 
715 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

4. 
Ивица Крстић 

1961. 
Струковни менаџер у 

спорту 

ПАРТИЗАНСКИ ПУТ 57 , БЕЛА 

ПАЛАНКА 
701 

5. 
Данијела Ћирић 

1972. 
Професор разредне 

наставе 
ЊЕГОШЕВА 13 , БЕЛА ПАЛАНКА 703 

6. Срђан Митић 1971. 
Пољопривредни 

техничар 

ЉУБЕ РАДЕНКОВИЋА 18 , БЕЛА 

ПАЛАНКА 
714 

7. 
Матија Грујић 

2004. 
Медицински 

техничар 
СУВОБОРСКА бб , БЕЛА ПАЛАНКА 648 

8. 
Слободан Митровић 

1991. Примењени уметник 
ЉУБИЦЕ ТОДОРОВИЋ УЧИТЕЉИЦЕ 7 

, БЕЛА ПАЛАНКА 
660 

9. 
Марија Голубовић 

1996. Социолог 
ПАРТИЗАНСКИ ПУТ 106 , БЕЛА 

ПАЛАНКА 
664 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА II. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице БЕЛА ПАЛАНКА II. 

 
Број : 013-411/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 20. 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 
Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ДОЛАЦ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

ДОЛАЦ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 25 
 

 
 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 290 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 179 

- укупан број примљених гласачких листића : 290 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 111 

- укупан број неважећих гласачких листића : 1 

- укупан број важећих гласачких листића : 178 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ДОЛАЦ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

кандидата 

Година 

рођења 
 

Занимање 
 

Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. Зоран Ђурић 1956. Пензионер НАСЕЉЕ ДОЛАЦ, НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 76 

2. Горан Петковић 1970. Радник НАСЕЉЕ ДОЛАЦ, НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 87 

3. Зоран Костић 1966. Радник НИШАВСКА 33 , НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 116 

4. Љубиша Ранђеловић 1960. Радник НИШКА 44 , НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 91 

5. Оливер Петковић 1978. Радник НАСЕЉЕ ДОЛАЦ, НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 82 

6. Бобан Милић 1969. Радник СЕЛО ДОЛАЦ, СЕЛО ДОЛАЦ 77 

7. Матеја Стојанов 1994. Радник ЖЕЛЕЗНИЧКА 4 , НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 110 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ДОЛАЦ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ДОЛАЦ. 

 
Број : 013-412/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

 21. 

На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 
Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕТА 

 
I 
 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице ВЕТА, 
Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 
- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 48 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 41 

- укупан број примљених гласачких листића : 48 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 7 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 41 

 
II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ВЕТА према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
кандидата 

Година 
рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 
гласова 

1. Видослав Николић 1962. Пољопривредник ВЕТА, ВЕТА 26 

2. Немања Николић 1994. Шумарски техничар ЈОВАНА ДУЧИЋА 9 , ВЕТА 24 

3. Момир Ђорђевић 1967. Радник ВЕТА, ВЕТА 21 

 
 

III 
Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 

месне заједнице ВЕТА. 
 

IV 
Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 

Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 
 

V 
Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 

заједнице ВЕТА. 

 
Број : 013-413/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 27 
 

 
 

 

 22. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ВРГУДИНАЦ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ВРГУДИНАЦ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 92 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 73 

- укупан број примљених гласачких листића : 92 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 19 

- укупан број неважећих гласачких листића : 2 

- укупан број важећих гласачких листића : 71 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ВРГУДИНАЦ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. Маја Крстић 1974. Радник СРПСКИХ ВЛАДАРА 33 , ВРГУДИНАЦ 60 

2. 
Драгана Спасић 

1970. Радник ВРГУДИНАЦ, ВРГУДИНАЦ 42 

3. 
Славољуб Митић 

1950. Пензионер ВРГУДИНАЦ, ВРГУДИНАЦ 42 

4. 
Славољуб Спасић 

1953. Пензионер НОВО СЕЛО, НОВО СЕЛО 43 

5. Јован Панчић 1960. Пензионер НОВО СЕЛО, НОВО СЕЛО 43 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ВРГУДИНАЦ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ВРГУДИНАЦ. 

 
Број : 013-414/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 23. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЦРВЕНА РЕКА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ЦРВЕНА РЕКА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 470 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 287 

- укупан број примљених гласачких листића : 470 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 183 

- укупан број неважећих гласачких листића : 3 

- укупан број важећих гласачких листића : 284 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ЦРВЕНА РЕКА према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Раде Младеновић 

1971. 
Инжињер 

пољопривреде 
ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА 231 

2. 
Никола Пенић 

1989. 
Електромонтер мреже 

и постројења 
ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА 229 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 29 
 

 
 

 

3. 
Милан Станојевић 

1977. Радник ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА 200 

4. Бобан Симић 1980. Васпитач ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА 219 

5. 
Бобан Стојановић 

1992. 
Возач моторних возила ЋИРИЛА И МЕТОДИЈА 10 , 

ЦРВЕНА РЕКА 
216 

6. 

Дејан Радисављеви ћ 

1981. Тапетар ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА 207 

7. 
Горан Марковић 

1984. 
Техничар 

телекомуникација 
ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА 209 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ЦРВЕНА РЕКА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ЦРВЕНА РЕКА. 

 

 
 

Број : 013-415/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 24. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СИЊАЦ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
СИЊАЦ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 101 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 65 

- укупан број примљених гласачких листића : 101 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 36 

- укупан број неважећих гласачких листића : 2 

- укупан број важећих гласачких листића : 63 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице СИЊАЦ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Станиша Реџић 

1977. Незапослен ЦАРА ДУШАНА 83 , СИЊАЦ 55 

2. 
Дејан Петровић 

1964. Радник СИЊАЦ, СИЊАЦ 37 

3. 
Мирослав Манчић 

1971. Радник СИЊАЦ, СИЊАЦ 37 

4. 
Славољуб 

Величковић 
1956. Пензионер СРПСКИХ ВЛАДАРА 79 , СИЊАЦ 35 

5. 
Јовица Давидовић 

1960. Радник СИЊАЦ, СИЊАЦ 33 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице СИЊАЦ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице СИЊАЦ. 

 
 

Број : 013-416/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 31 
 

 
 

 

 25. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ДОЊА КОРИТНИЦА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ДОЊА КОРИТНИЦА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 91 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 58 

- укупан број примљених гласачких листића : 91 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 33 

- укупан број неважећих гласачких листића : 1 

- укупан број важећих гласачких листића : 57 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ДОЊА КОРИТНИЦА према 
редоследу проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Горица Ђурић 

1979. Лични пратилац 
ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 

КОРИТНИЦА 
39 

2. 
Љубиша Митић 

1970. Основна школа 
ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 

КОРИТНИЦА 
36 

3. 
Дарко Николић 

1985. Аутомеханичар 
ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 

КОРИТНИЦА 
39 

4. Илија Јоцић 1955. 
Дипломирани правник ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 

КОРИТНИЦА 
40 

5. Јован Ђурић 1968. 

Механичар за 

одржавање машина и 

алата 

СРПСКИХ ВЛАДАРА 39 , ДОЊА 

КОРИТНИЦА 
41 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ДОЊА КОРИТНИЦА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ДОЊА КОРИТНИЦА. 

 
Број : 013-417/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 26. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КОСМОВАЦ 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 

КОСМОВАЦ, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 31 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 25 

- укупан број примљених гласачких листића : 31 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 6 

- укупан број неважећих гласачких листића : 1 

- укупан број важећих гласачких листића : 24 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице КОСМОВАЦ према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Радиша Јовановић 

1971. Пољопривредник ЏОРИНСКА 13 , КОСМОВАЦ 19 

2. 
Станоја Стојановић 

1978. Пољопривредник КОСМОВАЦ, КОСМОВАЦ 10 

3. 
Петар Јовановић 

1945. Пензионер КОСМОВАЦ, КОСМОВАЦ 9 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 33 
 

 
 

 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице КОСМОВАЦ. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

 

V 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице КОСМОВАЦ 

 
Број : 013-418/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 
 27. 

 
На основу члана 26.став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела 

Паланка („Сл.лист града Ниша“ бр.44/21), а у вези са чланом 72. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка расписаних за 25.мај 2025. 
године бр.013-2/2025 од 08.05.2025. године и Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Бела Паланка бр.013-1/2025 – I од 25.04.2025. године, Изборна 
комисија општине Бела Паланка за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Бела Паланка на седници одржаној дана 26.05.2025. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТОПОНИЦА 

 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места, за избор чланова Савета месне заједнице 
ТОПОНИЦА, Изборна комисија општине Бела Паланка утврдила је : 

 

- укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка : 16 

- број бирача који су гласали на бирачким местима : 13 

- укупан број примљених гласачких листића : 16 

- укупан број неупотребљених гласачких листића : 3 

- укупан број неважећих гласачких листића : 0 

- укупан број важећих гласачких листића : 13 

II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице ТОПОНИЦА према редоследу 
проглашавања кандидата : 

 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме 

кандидата 
Година 

рођења 

 
Занимање 

 
Пребивалиште 

Број 

гласова 

1. 
Радослав Ћирић 

1947. Пензионер ТОПОНИЦА, ТОПОНИЦА 10 

2. 
Небојша Ђурђић 

1962. Пољопривредник ТОПОНИЦА, ТОПОНИЦА 12 

3. 
Живорад Штерић 

1972. Пољопривредник ТОПОНИЦА, ТОПОНИЦА 8 

 
III 

Изабраним кандидатима на основу ове Одлуке биће издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице ТОПОНИЦА. 

IV 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бела 
Паланка у року од 24 часа од достављања ове Одлуке. 

V 
 

Одлуку објавити у “ Службеном листу града Ниша“, интернет презентацији и огласној табли месне 
заједнице ТОПОНИЦА. 

 
 

Број : 013-419/2025 
У Белој Паланци, дана 26.05.2025. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Заменик председника  

Марија Костић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
27. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 58  Страна 35 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 58                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27. мај 2025. године 
 

 
 

 

 
С А Д Р Ж А Ј: 

   

   
   

   
  

Општина Бела Паланка  

Изборна комисија за спровођење  

избора за чланове Савета месних заједница  

 

 

   
1. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ШЉИВОВИК  ............  1 
2. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице КРУПАЦ .....................  2 
3. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА I .....  3 
4. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице МОКРА .......................  5 
5. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ПАЈЕЖ .......................  6 
6. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ГЛОГОВАЦ ................  7 
7. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице КЛИСУРА И 

КРЕМЕНИЦА  .....................................................................................................................................  
 
8 

8. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице БАБИН КАЛ  ..............  10 
9. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ЧИФЛИК ....................  11 
10. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ЉУБАТОВИЦА .........  12 
11. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ОРЕОВАЦ ..................  13 
12. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ГОРЊА КОРИТНИЦА 14 
13. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ДИВЉАНА ................  16 
14. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице БЕЖИШТЕ .................  17 
15. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице МОКЛИШТЕ ...............  18 
16. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ТАМЊАНИЦ ..............  19 
17. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ЦРНЧЕ .......................  21 
18. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ВРАНДОЛ ..................  22 
19. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА II ....  23 
20. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ДОЛАЦ .......................  24 
21. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ВЕТА ..........................  26 
22. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ВРГУДИНАЦ ..............  27 
23. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ЦРВЕНА РЕКА ..........  28 
24. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице СИЊАЦ ......................  29 
25. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ДОЊА КОРИТНИЦА  31 
26. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице КОСМОВАЦ ...............  32 
27. Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице ТОПОНИЦА ...............  33 

 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


